
UCHWAŁA NR XVII / 170 / 2012 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 3 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 

197, poz. 1172), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Brak treści  

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XV/ 141 /2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki 

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w 

wysokości 923 009 zł,z tego:- wydatki bieżące w kwocie 765 600 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 

157 409 zł,zgodnie z załącznikiem nr 5 ”.  

§ 5. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” 

do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Jacek Kołodziej 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są, wprowadzeniem 

zmian w realizowanych przez jednostki oświatowe projektów z udziałem środków z Unii Europejskiej. 

Zmiany dotyczą zwiększenia wartości wydatków w projektach o niewykorzystane środki w 2011r. 

ogólna wartość zwiększenia wydatków w rozdziale 85395 wynosi 47.900,00 zł. Przy zwiększeniu 

wartości dochodów w/w rozdziały o kwotę 7.185,00 zł. Kwota 40.715,00 zł stanowi stan wolnych 

środków jaki jest do dyspozycji na dzień 01 stycznia 2012r. 1.Projekt ”Nauka dziś – sukces jutro” w 

kwocie 27.119 zł ( w tym: 17 zł - § 6209, 27.102 zł - § 2007), 2.Projekt „ Mniejsze dysproporcje 

edukacyjne młodzieży warunkiem dobrego startu w przyszłość” w kwocie 4.536 zł - § 2007, 3.Projekt 

„ Przyszłość to wyzwanie mamy na to rozwiązanie” w kwocie 9.054 zł - § 2007, 4.Projekt ‘ Wiejski 

Klub Artystyczna Zawierucha” w kwocie 6 zł - § 2007. Po dokonaniu analizy planu wynagrodzeń 

jednostek oświatowych w 2012r. i dokonaniu wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

następuje zmniejszenie wydatków w wartościach wynagrodzeń z jednoczesnym zwiększeniem 

wydatków na ubezpieczenia społeczne ( od miesiąca lutego 2012r. wzrost składki na ubezpieczenie 

rentowe o 2 %). Zwiększenia wartości pozostałych dochodów zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, wynikają z analizy wykonania dochodów roku 2011 i przedłożenia rozliczenia dotacji 

przedmiotowej za 2011r. przez ZGKiM w Stąporkowie.  

 


